

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DI SERVIZI RELATIVA ALLA GESTIONE DELLA PISCINA COMUNALE “DANIELE DEL BIANCO” E AI LAVORI ACCESSORI DI RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DA REALIZZARSI CON FINANZA DI PROGETTO AI SENSI DEGLI ARTT. 179, COMMA 3 E 183, COMMA 15 DEL D. LGS. 50/2016

AVVISO RELATIVO AI QUESITI PERVENUTI E RELATIVE RISPOSTE

QUESITO N. 1

Relativamente alla procedura in oggetto si chiedono i seguenti chiarimenti relativamente alla predisposizione dell'offerta tecnico-amministrativa:

- nel Disciplinare di gara è indicato il numero massimo di facciate A4 per l'esposizione dei singoli punti. Quali sono i parametri di formattazione (font e dimensione dei caratteri, interlinea, numero righe)?
- è possibile integrare la Relazione specificante le caratteristiche del servizio e della gestione con degli allegati a mero scopo illustrativo (es. bozza sito web, volantino informativo ecc)?

RISPOSTA A QUESITO N. 1

- 1) Si indica, quale parametro di formattazione, **il Times New Roman in dimensione 11, con interlinea singola**. Si raccomanda ad ogni buon conto di attenersi alle disposizioni del bando e di non utilizzare impostazioni che rendano difficoltosa la lettura da parte della Commissione giudicatrice.
- 2) Per garantire la *par condicio* dei concorrenti e l'omogeneità della documentazione oggetto di valutazione, tutto quanto eccedente le indicazioni contenute nella Tabella dei criteri e sub criteri di valutazione dell'offerta tecnica di cui al punto 18.1 del disciplinare di gara, **non sarà oggetto di valutazione da parte della Commissione giudicatrice**.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Guido Lutman